
                                              KRETA 
 

 
Ekskursija 

 
Aprašymas 

Kaina 

(nuo, 

EUR) 

 
 

 
SANTORINI KRUIZAS (LT) 

Aplankysite vieną gražiausių pasaulio salų, kuri dėl savo miestų 
architektūros ir nuostabių peizažų pritraukia keliautojus iš viso 
pasaulio. Visos Graikijos simboliu tapusi Santorini sala ypač 
mylima romantikų ir vadinama vestuvių 
„meka“. Siauromis Firos ir Oios miestelių gatvelėmis 
pasivaikščiosite tarp sniego baltumo namų ir pasimėgausite 
pasakiškais vaizdais į jūrą ir aplinkines salas. Nepakartojama 
vienos dienos kelionė, kuri išliks atmintyje visam gyvenimui. 

 
 

 
164/82 

 
 

 
SPINALONGA – AGIOS NIKOLAOS (LT) 

Pramoginė ir tuo pačiu įdomi ekskursija išskirtinių istorijų ir 
kelionių laivu mėgėjams. Mažu laivu nuplauksite į Spinalongos 
salą, kuri buvo ir neįveikiama venecijiečių tvirtovė, ir 
raupsuotųjų kolonija. Ši paslaptinga sala slepia daugybę 
herojiškų istorijų. Laivu vyksite į Eloundą – vieną 
prestižiškiausių Kretos kurortinių vietų, kur atsipalaiduosite 
Eloundos paplūdimyje ir papietausite žuvies restorane. 
Pasivaikščiosite po Kretos Saint Tropezu laikomą Agios 
Nikolaos miestą. Taip pat didelėje modernioje gamykloje 
sužinosite viską apie Kretos skystąjį auksą - alyvuogių aliejų. 

 
 
 

 
65/39 

 
 

 
RETIMNAS – PREVELI (LT) 

Šioje ekskursijoje pasivaikščiosite po ypatingą senamiestį 
turintį Retimno miestą. Grožėsitės siauromis gatvelėmis, 
kuriose persipina turkiška, venecijietiška ir graikiška 
architektūra. Nuvyksite į garsųjį Preveli vienuolyną, kur 
turėsite galimybę iš arti pamatyti šventą šio vienuolyno kryžių. 
Atsipalaiduosite jaukiame Libijos jūros paplūdimyje ir 
aplankysite plazdančių burių tarpekliu vadinamą Kourtaliotiko 
tarpeklį. 

 
 

 
76/46 

 
 
 
                   KRETOS LEGENDOS 

Patirkite Kretos stebuklus! Jūsų diena prasides apsilankymu 
ikoniškuose Knoso rūmuose, kur pasinersite į Mino civilizacijos 
paslaptis. Vaikščiokite po senovinius griuvėsius, kai jūsų gidas 
dalijasi įspūdingomis istorijomis apie legendinį karalių Miną, 
mitinį Minotaurą ir sudėtingą labirintą primenančią rūmų 
architektūrą. Tada mėgaukitės kelione laiku su Herakliono 
miesto turu – puikiu istorijos, kultūros ir pramogų deriniu. 

Ši kelionė idealiai tinka istorijos entuziastams ir kultūros 
mylėtojams, ieškantiems nepamirštamų įspūdžių Kretoje. 

 
 
 
     76/46 



 

 
 
 
 
 
 

 
GRAMVOUSSA – BALOS 

Leiskitės į kruizą iš Kissamos uosto į Gramvousa ir Balos lagūną. 

Pamatykite uolas, paplūdimius ir krištolo skaidrumo vandenį. 

Aplankykite Gramvousa tvirtovę su nuostabiais vaizdai. 

Vairuotojas nuveš jus į Kissamos uostą, iš kur išplauksite laivu. 

Plauksite apie valandą per įlanką, praplauksite Gramvousa salą, 

Balos lagūną, tvirtas uolas ir nuošalius paplūdimius. Galiausiai 

plauksite tarp Gramvousa salos ir Vouxa kyšulio. Atvyksite į 

nedidelį Gramvousa uostą ir mėgausitės stebuklinga gamtos, 

legendų ir istorijos sukurta aplinka. Pamatysite paplūdimį su 

laivo liekanomis ir garsiąją Gramvousa pilį, kuri yra aukščiausia 

salos vieta. Arba galite maudytis šalia Agioi Apostoloi bažnyčios 

esančioje teritorijoje. Sustoję prie Gramvousa, grįšite į laivą. 

Paplaukiokite turkio spalvos vandenyje, atsipalaiduokite 

rožinio smėlio paplūdimyje ar grožėkitės natūraliu uolų grožiu. 

 
 
 
 
 
 
 

 
73/45 

 
 
 
 
 
 

 
DŽIPŲ SAFARIS 

Patirkite jaudulį važiuojant visureigiu džipu per Asterousia 

kalnų grandinę, tyrinėkite retai matomas vietoves ir sustokite 

apžvalgos aikštelėje kalnų viršūnėje, kad pasigrožėtumėte 

ereliais ir kvapą gniaužiančiu kanjonu bei Libijos jūra. Kelionės 

į pietinę Kretą metu sužinosite apie vietinę piemens 

ožkininkystės tradiciją. Piemuo parodys, kaip šerti, melžti ir 

gaudyti ožkas. Tada kartu su juo oloje gaminsite Kretos ožkos 

sūrį. Galiausiai galėsite paragauti skanaus savo gaminto sūrio. 

Pietausime žavingoje pajūrio smuklėje, atsigaivinsime 

maudynių metu ramiame Tripičio paplūdimyje, išsakysime 

norus vaizdingoje bažnyčioje ir patirsime tikrą kretietišką 

atsisveikinimą su svetingu senoliu. Šis nuotykis puikiai tinka 

visiems, ieškantiems įdomių ir nepakartojamų potyrių Kretoje. 

Užsisakykite kelionę pas mus dabar ir leiskimės į 

nepamirštamą kelionę. 

 
 
 
 
 
 
 

 
133 

 
ELAFONISI – CHANIJA 

Elafonisi – pasakiškas rožinio smėlio paplūdimys, laikomas 
gražiausiu Kretoje. Susipažinsite su Baltųjų kalnų gamta. 
Pamatysite kalnų miškus, vakarinės Kretos  turkio  lagūnas  
apsuptas  spygliuočių  miškais,  su minkštu smėliu bei šiltu 
vandeniu. Pats Elafonisi turi daugybę apdovanojimų už švarą ir 
laukinės gamtos išsaugojimą. Taip pat vyksite į kalnus, į Šv. 
Sofijos stalaktitų urvą ir pietausite nuostabioje kalnų smuklėje 
po didžiuliais platanais. 

 

 
54/33 

 

     Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu.  

     Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą. 

     Ekskursijos gali vykti lietuvių, rusų arba anglų kalba (teirautis Tez Tour atstovo). 

     Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR GRAIKIJA“. 

 


